МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В. ТОЛКУНОВОЙ

ПОСЁЛКА РОДНИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2024                                       № 288-О

поселок Родники

О режиме работы школы в 2024 -2025 учебном году

Для чёткой организации труда учителей и школьников, приказываю:

1.Установить следующий режим учебно-воспитательного процесса:

- начало занятий в первой смене (1-е, 2«А», 4«А», 4«Б», 4«Г», 5-е, 9-е, 10-е,

11-е классы)  с 8.00; во второй смене (2«Б», 2«В», 2«Г», 3-е, 4«В», 4«Д», 6-е

(понедельник-среда), 8-е классы (понедельник-четверг) с 13.20; по четвергам

и пятницам (6-е классы) с 12.30; 7-е классы с 12.30; по пятницам 8-е классы с

12.30; в субботу (8-е, 9-е,10-е,11-е классы) с 08.30.

Расписание звонков для 1-х классов (понедельник)

1 смена (1 классы)

Номер урока 1 полугодие 2 полугодие

«Разговоры о важном» 8.00 - 8.35 8.00 - 8.40

1 урок 8.45 - 9.20 8.50 - 9.30

Динамическая пауза 9.20 - 10.00 9.30 - 10.10

2 урок 10.00 - 10.35 10.10 - 10.50

3 урок 10.45 - 11.20 11.00 - 11.40

4 урок 11.30 - 12.05 11.50 - 12.30

Расписание звонков для 1-х классов (вторник – пятница)

1 смена (1 классы)

Номер урока 1 полугодие 2 полугодие

1 урок 8.00 - 8.35 8.00 - 8.40

2 урок 8.45 - 9.20 8.50 - 9.30

Динамическая пауза 9.20 - 10.00 9.30 - 10.10

3 урок 10.00 - 10.35 10.10 - 10.50

4 урок 10.45 - 11.20 11.00 - 11.40

5 урок  11.50 - 12.30

Расписание звонков для 2,3,4,5,9,10,11 классов

 (понедельник-пятница); 6-х классов (понедельник-среда),

8-х классов (понедельник-четверг)
№

урока

1 смена

2 «А», 4«А», 4«Б», 4«Г»,

5-е,  9-е, 10-е, 11-е классы

Перерыв 2 смена

2 «Б», 2 «В», 2 «Г», 3-е,

4 «В»,4 «Д», 6-е, 8-е классы

Перерыв

1 8.00-8.40* 10 13.20 -14.00* 10

2 8.50-9.30 20 14.10 -14.50 20

3 9.50-10.30 20 15.10 -15.50 10

4 10.50-11.30 10 16.00 -16.40 10

5 11.40-12.20 10 16.50 -17.30 10

6 12.30-13.10 10 17.40-18.20 10

7 13.20 – 14.00

*Еженедельно (по понедельникам) во 2,3,4,5,9,10,11 классах первым уроком

проводятся занятия «Разговоры о важном»; еженедельно (по четвергам) в

9,10,11 классах  первым уроком проводятся занятия «Россия – мои

горизонты».

Расписание звонков для 6 классов (четверг), 6,8-х  классов (пятница)

№ урока 2 смена Перерыв

1 12.30-13.10* 10

2 13.20 – 14.00 10

3 14.10 -14.50 20

4 15.10 -15.50 10

5 16.00 -16.40 10

6 16.50 -17.30 10

7 17.40-18.20

*Еженедельно (по пятницам) в 6,8 классах первым уроком проводятся

занятия «Разговоры о важном»; еженедельно (по четвергам) в 6-х классах

первым уроком проводятся занятия «Россия – мои горизонты».

Расписание звонков для 7-х  классов

№ урока 2 смена Перерыв

1 12.30-13.10 10

2 13.20 – 14.00* 10

3 14.10 -14.50 20

4 15.10 -15.50 10

5 16.00 -16.40 10

6 16.50 -17.30 10

7 17.40-18.20

*Еженедельно (по понедельникам) в 7-х классах вторым уроком проводятся

занятия «Разговоры о важном»; еженедельно (по четвергам) в 7-х классах

вторым уроком проводятся занятия «Россия – мои горизонты».

Расписание  звонков  для 8,9,10,11-х классов (суббота)

№ урока 8-е классы Перерыв

1 8.30-9.10* 10

2 9.20-10.00 20

3 10.20-11.00 10

4 11.100-11.50 10

5 12.00-12.40 10

6 12.50-13.30 10

7 13.40-14.20

*Еженедельно (по субботам) в 8 классах первым уроком проводятся занятия

«Россия – мои горизонты».

2.Установить 5-ти дневную рабочую неделю для учащихся 1-7-х классов;

 6-ти дневную рабочую неделю для учащихся 8-11 классов.

        3. Продолжительность учебного года в 1 классах- 33 недели, во 2 – 11

классах- 34 недели.

4.Продолжительность каникулярного времени:

1 классы- 36 дней,

2-11 классы- 28 дней.

5.Продолжительность урока:

 1 классы- 35 минут (1 полугодие), 40 минут (2 полугодие).

         2-11 классы- 40 минут.

6.Количество смен - 2.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ 31:                                                 Н.Л.Мелихов

	ПРИКАЗ

		2024-11-06T17:42:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В.ТОЛКУНОВОЙ ПОСЁЛКА РОДНИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ